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REF. BCN3414

1 450 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Eixample Vänster, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08007
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4
Badrum  

201m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

3-sovrumslägenhet med fantastiska periodfunktioner i
ett utmärkt läge i centrum nära Passig de Gracia.

Vackert renoverad lägenhet med 3 sovrum i hjärtat av Eixample Left, mycket nära
Passeig de Gràcia med sina exklusiva butiker och restauranger. Denna egendom går
tillbaka till 1890 och har originella funktioner samtidigt som den totalrenoverades till
en utmärkt standard.

I dagområdet hittar vi köket med tillgång till en matsal och vackert vardagsrum med
balkong. Det finns en gästtoalett bredvid matsalen.

Fastighetens nattområde består av 3 sovrum, varav 1 är master-sviten med ett stort
omklädningsrum, badrum och utsikt över den trevliga innergården. Båda de
återstående sovrummen har eget badrum, 1 av sovrummen används för närvarande
som ett strykrum. Den stora ingången till byggnaden leder till en stor innergård med
attraktiva väggmålningar.

Denna fantastiska lägenhet är ett idealiskt hem i stadens centrum, nära de bästa
butikerna, restaurangerna och servicen och mycket bra anslutet till resten av staden
och Barcelonas flygplats.

lucasfox.se/go/bcn3414

Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Walk-in closet ,
Utrustat kök, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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